

SSM.DZP.200.240.2020

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 22.12.2020 r. pytaniami do siwz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1

**Dot. zapisów SIWZ**

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji o wynikach oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu albo od informacji z otwarcia ofert przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Przyjęło się, że jeśli oświadczenie o, którym mowa zostanie złożone wraz z ofertą Zamawiający je uwzględni.

Pytanie nr 2

**Załącznik nr 1, poz. 23, 59, 84, 108**

Czy Zamawiający dopuści również igłę okrągłą z tnącym ostrzem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 3

**Załącznik nr 1, poz. 41-45**

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 4

**Załącznik nr 1, poz. 46-64**

Czy Zamawiający dopuści nici monofilamentowe, z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu, o czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 5

**Załącznik nr 1, poz. 74, 75**

Czy Zamawiający dopuści również igłę o krzywiznie 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 6

**Załącznik nr 1, poz. 95, 96**

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 7

**Załącznik nr 1, poz. 99**

Czy Zamawiający dopuści nici plecione, wytwarzane z kwasu glikolowego, wchłaniające 42 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 8

**Załącznik nr 1, poz. 101, 109-120**

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie.

03.12.2020 r. odpowiedzi na pytania i modyfikacje siwz zamieszczono na stronie Zamawiającego [www.med.torun.pl](http://www.med.torun.pl)

Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie.

22.12.2020 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie Zamawiającego [www.med.torun.pl](http://www.med.torun.pl)